
 
 

Sovička B. Dvorského, z.s.                                                                           Číslo účtu 1234569771/5500 
B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les                                               IČ: 21539561 
zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp.zn.: L 21371 vedené u Krajského soudu v Ostravě DS: hcamvga 
sovicka@zsdvorskeho.eu 

Stránka 1 z 2 

 

Vážení rodiče, 

s radostí Vám oznamujeme, že v letošním roce byl zřízen zapsaný spolek Sovička B. Dvorského, z.s., jehož cílem je 

podpora našich žáků a jejich rodičů. Spolek zahájí svou činnost již v tomto roce 2024 a jeho účelem bude získávání 

finančních prostředků na různé školní a třídní aktivity. 

Naše hlavní cíle a aktivity: 

 Podpora kulturních a vzdělávacích aktivit: Jedním z klíčových cílů našeho spolku je zajistit finanční 

podporu pro různé školní a třídní akce, které obohatí kulturní a vzdělávací zážitky našich žáků. Patří sem 

návštěvy divadel, kin, muzeí a dalších kulturních institucí, které rozšiřují obzory dětí a přinášejí jim nové 

zkušenosti. 

 Příspěvky na sportovní a outdoorové aktivity: Abychom podpořili zdravý životní styl a fyzickou aktivitu 

našich žáků, budeme přispívat na dopravní náklady spojené s lyžařským výcvikem a dalšími sportovními 

akcemi, které jsou nedílnou součástí školního roku. 

 Odměňování výjimečných žáků: Věříme, že úsilí a úspěchy našich žáků si zaslouží ocenění. Proto budeme 

finančně podporovat odměňování těch nejúspěšnějších žáků, a to jak v oblasti studijních výsledků, tak i v dalších 

oblastech, kde děti prokazují své schopnosti a dovednosti. 

 Podpora sociálně slabších žáků: Chceme, aby každé dítě mělo rovné příležitosti účastnit se školních aktivit. 

Proto budeme poskytovat podporu žákům ze sociálně slabších rodin, aby se mohli bez omezení zapojit do všech 

školních akcí a programů. 

 Organizace školních a komunitních akcí: Spolek bude aktivně pořádat různé akce, jako jsou školní 

olympiády, školkové poutě, a další komunitní události. Tyto akce podporují nejen fyzickou aktivitu a soutěživost, 

ale také posilují vztahy mezi dětmi, rodiči a školou. 

 Pořádání školního plesu a dalších společenských událostí: Abychom upevnili komunitní vazby 

a přinesli do života školy více společenských událostí, plánujeme organizaci školního plesu a dalších kulturních 

akcí. Tyto události jsou skvělou příležitostí pro setkání rodičů, žáků a učitelů mimo školní prostředí. 

 Dlouhodobá podpora žáků a jejich rodin: Naším cílem je nejen jednorázová podpora, ale také dlouhodobé 

zajištění prostředků, které přispějí ke zlepšení školního prostředí a usnadní rodičům financování školních 

aktivit jejich dětí. 

Minimální výše příspěvku je stanovena na 300 Kč za pololetí, přičemž splatnost příspěvku je stanovena 

k 30. září 2024 a k 31. lednu 2025. Platbu prosím zasílejte na bankovní účet Raiffeisenbank: 1234569771/5500, do 

poznámky pro příjemce uveďte celé jméno žáka, příjmení a jeho třídu. 

Část vybraných prostředků bude určena na třídní aktivity, zatímco zbývající část bude použita na financování akcí 

pořádaných spolkem. 

V příloze naleznete přihlášku do spolku Sovička B. Dvorského, z.s.. Prosíme Vás o vyplnění a odevzdání přihlášky 

třídnímu učiteli nejpozději do 16. září 2024. Vyplněním a odevzdáním přihlášky zároveň vyjadřujete souhlas se 

zpracováním osobních údajů (GDPR), které budou využity výhradně pro účely spolku. 

Dovolujeme si Vás upozornit, že bez uhrazení členského příspěvku a podání přihlášky není možné využívat výhody 

členství ve spolku. Výjimku mají pouze žáci, kteří doloží potvrzení o čerpání hmotné nouze. Těmto žákům bude 

umožněno podat přihlášku a čerpat výhody spolku. 

Vaše podpora je klíčová pro naplnění těchto cílů a zajištění bohatého a podnětného prostředí pro naše 

děti, proto děkujeme za Vaši podporu a těšíme se na spolupráci. 

 

S pozdravem, 
Tým Sovička B. Dvorského, z.s. 



 
 

Sovička B. Dvorského, z.s.                                                                           Číslo účtu 1234569771/5500 
B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les                                               IČ: 21539561 
zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp.zn.: L 21371 vedené u Krajského soudu v Ostravě DS: hcamvga 
sovicka@zsdvorskeho.eu 

Stránka 2 z 2 

 

 

Přihláška do spolku Sovička B. Dvorského, z.s. 

 

Jméno a příjmení žáka: ________________________________________ 

  

Třída: ____________________________________________________ 

  

Jméno a příjmení rodiče/zákonného zástupce: _______________________ 

 

Datum narození: __________________ 

 

Adresa trvalého pobytu: _____________________________________ 

 

Kontaktní e-mail a telefon: _____________________________________ 

  

Souhlasím s členstvím ve spolku Sovička B. Dvorského, z.s. a s úhradou příspěvku ve výši 

300 Kč za pololetí. (Úhrada I. pololetí 30. září 2024, II. pololetí 31. lednu 2025) 

 

Datum: ________________________________________________________ 

  

Podpis rodiče/zákonného zástupce: _____________________________________ 

 
 

Vize spolku Sovička B. Dvorského, z.s.: 

Naším cílem je podporovat žáky a jejich rodiče v jejich vzdělávání a osobním rozvoji. Společně se snažíme 

obohatit školní prostředí o smysluplné aktivity a zážitky, které přispějí k celkovému rozvoji dětí. Spolek je 

otevřen všem, kteří chtějí přispět k lepšímu školnímu prostředí. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR): 

Podpisem této přihlášky vyjadřuji souhlas se zpracováním mých osobních údajů a údajů mého dítěte za 

účelem členství ve spolku Sovička B. Dvorského, z.s. a pro účely související s činností spolku. Osobní údaje 

budou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Datum: _______________________________________________________ 

 

Podpis rodiče/zákonného zástupce: ____________________________________ 


